
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY *MHMPXPHLQ18H*
Odbor volených orgánů MHMPXPHLQ18H
Oddělení volených orgánů

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
19. 11. 2021 Mgr. Michaela Beierová
Č. j.: 236 002 909
MHMP 2070495/2021 Počet listů/příloh:2/1
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 1893796/2021 11.12.2021

Poskytnutí informacepodle zákonač. 106/1999Sb., o svobodnémpřístupuk informacím

Magistrát hlavníhoměsta Prahy (dále jen „Magistrát“), jako povinnýsubjekt podle ustanovení
§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 19. 11. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace
poskytnutím „Otevřeného dopisu k situaci okolo pražskéhomobiliáře společnosti JCDecaux
Group“ (dále jen „Žádost o informace“), který byl vyvěšen při 31. zasedání Zastupitelstva
hlavníhoměsta Prahy („ZHMP“).

Protože tato Vaše Žádost o informace ze dne 19. 11. 2021 neobsahovala veškeré náležitosti
podle ustanovení § 14 odst. 2 InfZ, byla jste dne 26. 11. 2021 vyzvána k jejímudoplnění.Dne
27. 11. 2021 byla povinnému subjektu doručena Vámi doplněná Žádost o informace o
požadované náležitosti. Vaše žádost směřovala k povinnému subjektu Magistrátu hlavního
města Prahy. Vyřízenímtéto žádosti byl pověřen odbor volenýchorgánů Magistrátu.

Vzhledemk tomu, že ve Vaší Žádosti o informacepožadujeteposkytnutíinformace,Otevřeného
dopisu, jejímž původcem je dotčená osoba, povinnýsubjekt v souladu s § 20 odst. 4 InfZ ve
spojení s § 4 odst. 3 a 4 zákona č. 500/2004Sb., správního řádu a s ohledem na ustálenou
judikaturu(viz např. rozsudek Nejvyššíhosprávníhosoudu č.j.: 8 As 55/2012-62ze dne 22. 10.
2014) umožnildotčené osobě, tedy společnostiJCDecaux, Městský mobiliář,spol. s r. o., aby se
vyjádřila, zda s takovýmposkytnutím informacesouhlasí, a to přípisem ze dne 4. 12. 2021.

Dne 7. 12. 2021 povinnýsubjekt obdržel vyjádřeníod této dotčené osoby, jež obsahuje souhlas
s takovýmposkytnutím informace.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 Elektronický podpis - 13.12.2021
Kontaktní centrum: 12 444, Certifikát autora podpisu :

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h Jméno : Ing. David LísalVydal
: ACAeID3.1 - Issuing Certificate

Platnost do : 7.7.2022 12:43:42-000 +02:00

mailto:posta@praha.eu


2/2   

Přílohou tohoto přípisu ze dne 11.12. 2021 Vám tedy zasíláme předmětný dokument „Otevřený 
dopis k situaci okolo pražského mobiliáře“.  

 

Vzhledem k tomu, že v tomto Otevřeném dopise jsou obsaženy osobní údaje (jméno, příjmení a 
podpis), tedy informace, jež jsou InfZ chráněny, byl tento dokument v uvedených částech 
anonymizován. Povinný subjekt vydal dne 13. 12. 2021 Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti č. 
j. MHMP 2070534/2021, a to v části uvedených osobních údajů. 
 

 

 

 

 

 

S pozdravem, 

 

Ing. David Lísal, MBA 

ředitel odboru volených orgánů 

podepsáno elektronicky 

Přílohy: 

1. Anonymizovaný otevřený dopis k situaci okolo pražského mobiliáře 

 

 


